[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 ноября   2021 года		№   121

Об отмене постановления №20 от 20.02.2021 года
	"Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению на территории Володарского сельского поселения"

В соответствии с пунктом 3 ст.25 Федерального закона  № 8-ФЗ от 12.01.1996 года  «О погребении и похоронном деле», на основании Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», областного закона  Ленинградской области от 07.02.2020 года № 9-оз "О перераспределении полномочий   в сфере в сфере погребения  и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области  и органами местного самоуправления Ленинградской области"  администрация Володарского сельского поселения постановляет:

1.Постановление администрации  № 20 от 20.02.2021 года Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласного гарантированному перечню на территории Володарского сельского поселения" отменить.

 2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Володарского сельского поселения									Н.В.Банникова

image1.png